 Ç130H9 (+0,1)
Ra 6,3
 Ç160
 Ç1000h11 *
Ç 0,5 А
Н±
1
8

У4.1,0.14.01.000 145 180 195 183
               -01 140 175 190 182
№шва Условное обозначение шва
1 ГОСТ 14771-76-Т1- 5
2 ГОСТ 14771-76-Т1- 4
3 ГОСТ 14771-76-Т6
4 ГОСТ 14771-76-С8 è
5 ГОСТ 14771-76-Н1- 5
6 ГОСТ 23518-79-80-У1
6*
Ç90
0*
№5
№5
№1
№1
 Ç130H9 (+0,1)
Ra 6,3
 Ç160
 Ç1000h11 *
Ç 0,5 А
Н±
1
8
А
15Ra 6,3
218 отв. Ç11H9 (+0,043)
20
18
Ra 1,6
Ç 0,1 à А
Ra
3,2Ç 0,5 А  Ç490*
№5
 Ç560   6отв. М10-6Н/1,6•45Å
 Н
1 *
№5
Ç 0,8 à